PASŪTĪTĀJS novērtē piegādātās Preces kvalitāti un atbilstību pirms pavadzīmes – rēķina 

parakstīšanas. Ja preces kvalitāte un daudzums ir neapmierinošs, PASŪTĪTĀJAM ir tiesības 

atteikties no kravas, izsaucot PIEGĀDĀTĀJA pārstāvi kravas novērtēšanai. 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1.  Kokskaidu granulu cena ir EUR 122,79 (viens simts divdesmit divi euro 79 centi) par vienu 

tonnu, ieskaitot transporta izmaksas. Cenā nav iekļauts pievienotās vērtības nodoklis. 

2.2. Kopējā līguma summa bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN) sastāda EUR 12 279,00 

(divpadsmit tūkstoši divi simti septiņdesmit deviņi euro 00 centi). Kopējā līguma summa 

ar PVN sastāda EUR 14 857,59 (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit septiņi euro 59 

centi), tajā skaitā PVN (21%) EUR 2578,59 (divi tūkstoši pieci simti septiņdesmit astoņi euro 

59 centi). 

2.3. Apmaksa par veikto Preču piegādi (par katru kravu) PIEGĀDĀTĀJAM tiek veikta saskaņā 

ar Pušu parakstīto Piegādātāja izrakstīto pavadzīmi-rēķinu 1 (viena) mēneša laikā pēc rēķina 

saņemšanas.  

3. PUŠU PIENĀKUMI 

3.1. PIEGĀDĀTĀJS: